Natomiast zakończenie zadania oraz pokrycie z udzielonej dotacji kosztów związanych 
z realizacją zadania, zgodnie z niniejszym porozumieniem musi nastąpić do 31 października 2025 r.

§ 2.1. Przekazujący zobowiązuje się udzielić Przyjmującemu dotację celową w łącznej kwocie 
150 000,00  zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100), na finansowanie zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
szczegółowo określonego w § 1 ust. 4.

2. Przyjmujący zobowiązany jest udzieloną w roku 2025 dotację wydatkować do dnia 31 października 2025 r.

§ 3.1. Przekazanie środków finansowych nastąpi przelewem bankowym, na rachunek bankowy